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Македонски црвен крст

БМУ-   Германско Федерално Министерство за животна средина, 
конзервација на природата и нуклеарна безбедност
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РМ - Република Македонија

СЗО - Светска здравствена организација

УХМР - Управа за хидрометеоролошки работи

ЦЈЗ - Центар за јавно здравје

ЦУК - Центар за управување со кризи
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РМакедонија и Центри за јавно здравје
РМакедонија, СЗО Колаборативен центарРМакедонија, СЗО Колаборативен центарРМакедонија, СЗО Колаборативен центарРМакедонија, СЗО Колаборативен центарРМакедонија, СЗО Колаборативен центар
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се со користење на индикатори од постоечките достапни податоци од
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Оваа фаза станува активна по надминување на прагот (температурните граници) за алерт температури
дадено во додаток бр.6.

Оваа фаза станува активна по надминување на прагот (температурните граници) за топлотни бранови
дадено во додаток бр.6.

Оваа фаза станува активна по надминување на прагот (температурните граници) за вонредни
температури дадено во додаток бр.6.
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Македонски црвен крст со цел, надзор 
над примената на поактивен пристап наменет кон старите осамени лицаи социјално изолираните
лица и бездомници
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Светска здравствена организација, Канцеларија Скопје
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ТЕМПЕРАТУРНИ ГРАНИЦИ НА СИСТЕМОТ ЗА НАЈАВА НА 
ТОПЛОТНИ БРАНОВИ ИЗРАЗЕНИ ВО оC

* анализа направена на главни метеоролошки станици
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ДОДАТОК БР. 6:

I

/ 30 34 37 36 32
32 36 39 38 34
35 38 42 40 37
37 41 44 42 39

/ 30 34 37 36 32
32 36 39 38 34
35 38 42 40 37
37 41 44 42 39

II -

/ 26 29 31 31 28
28 31 33 33 30
30 33 36 35 33
32 35 38 37 35

/ 27 30 32 32 29
29 32 34 34 31
31 34 37 36 34
33 36 39 38 36
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34 37 41 39 37
36 39 43 41 39

/ 30 34 36 36 33
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34 38 42 40 38
37 41 44 42 40
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30 33 36 35 32
32 35 38 37 34
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/ 28 32 35 34 31

31 34 37 36 33
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24 27 31 30 27
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29 31 37 35 33

ДОДАТОК БР. 7:
ПРЕГЛЕД НА ПРЕПОРАКИ И ОПЦИИ ЗА УРБАНО ДОМУВАЊЕ - ДИСТРИБУЦИЈА НА МЕРКИ
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Оваа публикација е изготвена со техничка и финансиска
поддршка на Светска здравствена организација,
Регионална канцеларија за Европа и канцеларија Скопје.


